
                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                                                          
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  
 

 
 

PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Na osnovu člana 36. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca, Izvršni odbor 
UPFBiH, na svojoj sjednici održanoj 05.04.2017. godine u Sarajevu, donosi sljedeću:  
 

ODLUKU 
 

o prijedlogu za razrješenje člana delegacije u Ekonomsko-socijalnom vijeću za teritoriju 
Federacije BiH i imenovanju novog člana 

 
 

Član 1. 
 

Predlaže se razrješenje Midhata Terzića člana Ekonomsko-socijalnog vijeća za teritoriju 
Federacije BiH. 
 

Član 2. 
 
Predlaže se  Ivan Luburić kao novi član Ekonomsko-socijalnog vijeća za teritoriju Federacije 
BiH ispred Grupacije poslodavaca finansija FBiH. 
 
 

Član 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

Obrazloženje 
 

Midhat Terzić nije više direktor Sarajevo osiguranja d.d..  

UO Grupacije poslodavaca iz oblasti finansijskog poslovanja predložio je Ivana Luburića 
(Croatia osiguranje d.d.) za člana ESV-a, umjesto Midhata Terzića.   

Članovi Upravnog odbora Grupacije poslodavaca iz oblasti finansija jednoglasno su podržali 
prijedlog da Ivan Luburić bude novi član ESV-a. 

Sarajevo,      
Broj:  
                                                                                                               Predsjednik Izvršnog odbora  
  Adnan Smailbegović 


